
CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS PROVINCIALES CONTADOR PÚBLICO- JURISDICCIÓN VILLAGUAY AÑO 2023

FUERO CIVIL Y COMERCIAL 

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION CELULAR TELEFONO E-MAIL 

1 2131 AVANSATTI PATRICIA RAQUEL 17.216.213 ALEM 274 - VILLAGUAY +543445653697 3445421119 patricia_avansatti25@hotmail.com

2 1937 CLARK LEANDRA MARÍA 14.128.293 CASEROS 686 - VILLAGUAY 3455622602 3455421997 clark.leandra@gmail.com

3 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO 28.360.815 B. MITRE Nº 363. VILLAGUAY 0343154532211 3434532211 nelsonclivio@yahoo.com.ar

4 3846 DECHIARA ALEJANDRO GUSTAVO 25.217.297 CASEROS 654 - VILLAGUAY 3436101910 ------------- alejandrodechiara@hotmail.com

5 5410 DELALOYE NICOLÁS 35.716.939 DANIEL ELIAS 447 - VILLAGUAY 3434294311 3434235529 cr.nicolasdelaloye@hotmail.com

6 2149 DIAZ RICARDO DANIEL 13.599.950 ALEN 42 - VILLAGUAY 0343154655342 ------------- radpestudio@hotmail.com

7 4593 ITURRALDE LEONARDO RUBÉN 29.141.217 MITRE 363 - VILLAGUAY 3434719198 ------------- periciasentreriosinterior2022@gmail.com

8 4193 MOULINS MARÍA VIRGINIA 28.110.125 URQUIZA 446 - VILLAGUAY 3454051208 3454224047 virginiamoulins@gmail.com

9 4425 MUJICA MAURICIO MATIAS 29.766.785 SAN MARTIN 250 - VILLAGUAY 3446602688 3446439288 mauriciogchu@hotmail.com

10 2909 PENCO ANDREA SILVIA 18.141.259 NOGOYA 547 - VILLA CLARA 03456264314 03454213116 andsil259@hotmail.com

11 2948 TOMAS LEONARDO JORGE 23.961.491 SAN LUIS 144 - VILLAGUAY 3435118069 03434235529 ljtomas@arnet.com.ar

12 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 MITRE 363 - VILLAGUAY 3434629342 46316243 brunougalde@hotmail.com

13 2171 VILLAGRA HAYDEE LILIANA 18.009.001 PASO 419 - VILLAGUAY 0343155113221 03434235341 haydee.villagra@yhaoo.com.ar

14 5544 ZIEGLER MARÍA FLORENCIA 31.724.191 BERNARDINO ZABURLIN 478 - VILLAGUAY 3454050672 ------------- florziegler@gmail.com

FUERO LABORAL 

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION CELULAR TELEFONO E-MAIL 

1 2131 AVANSATTI PATRICIA RAQUEL 17.216.213 ALEM 274 - VILLAGUAY +543445653697 3445421119 patricia_avansatti25@hotmail.com

2 3554 BADANO MARTA GRACIELA 23.866.719 18 DE JULIO 154 - VILLAGUAY 3434470415 03455423365 badanomarta@hotmail.com

3 1937 CLARK LEANDRA MARÍA 14.128.293 CASEROS 686 - VILLAGUAY 3455622602 3455421997 clark.leandra@gmail.com

4 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO 28.360.815 B. MITRE Nº 363. VILLAGUAY 0343154532211 3434532211 nelsonclivio@yahoo.com.ar

5 3846 DECHIARA ALEJANDRO GUSTAVO 25.217.297 CASEROS 654 - VILLAGUAY 3436101910 ------------- alejandrodechiara@hotmail.com

6 5410 DELALOYE NICOLÁS 35.716.939 DANIEL ELIAS 447 - VILLAGUAY 3434294311 3434235529 cr.nicolasdelaloye@hotmail.com

7 2149 DIAZ RICARDO DANIEL 13.599.950 ALEN 42 - VILLAGUAY 0343154655342 ------------- radpestudio@hotmail.com

8 4490 GARIN DANIELA SILVANA 31.579.049 RAMIREZ 116 - VILLAGUAY 03454150006 4910052 garinsdaniela@gmail.com

9 4593 ITURRALDE LEONARDO RUBÉN 29.141.217 MITRE 363 - VILLAGUAY 3434719198 ------------- periciasentreriosinterior2022@gmail.com

10 4193 MOULINS MARÍA VIRGINIA 28.110.125 URQUIZA 446 - VILLAGUAY 3454051208 3454224047 virginiamoulins@gmail.com

11 4425 MUJICA MAURICIO MATIAS 29.766.785 SAN MARTIN 250 - VILLAGUAY 3446602688 3446439288 mauriciogchu@hotmail.com

12 2909 PENCO ANDREA SILVIA 18.141.259 NOGOYA 547 - VILLA CLARA 03456264314 03454213116 andsil259@hotmail.com

13 2948 TOMAS LEONARDO JORGE 23.961.491 SAN LUIS 144 - VILLAGUAY 3435118069 03434235529 ljtomas@arnet.com.ar

14 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 MITRE 363 - VILLAGUAY 3434629342 46316243 brunougalde@hotmail.com

15 2171 VILLAGRA HAYDEE LILIANA 18.009.001 PASO 419 - VILLAGUAY 0343155113221 03434235341 haydee.villagra@yhaoo.com.ar

16 5544 ZIEGLER MARÍA FLORENCIA 31.724.191 BERNARDINO ZABURLIN 478 - VILLAGUAY 3454050672 ------------- florziegler@gmail.com

FUERO PENAL 

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION CELULAR TELEFONO E-MAIL 

1 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO 28.360.815 B. MITRE Nº 363. VILLAGUAY 0343154532211 3434532211 nelsonclivio@yahoo.com.ar

2 4193 MOULINS MARÍA VIRGINIA 28.110.125 URQUIZA 446 - VILLAGUAY 3454051208 3454224047 virginiamoulins@gmail.com

3 4425 MUJICA MAURICIO MATIAS 29.766.785 SAN MARTIN 250 - VILLAGUAY 3446602688 3446439288 mauriciogchu@hotmail.com

4 2948 TOMAS LEONARDO JORGE 23.961.491 SAN LUIS 144 - VILLAGUAY 3435118069 03434235529 ljtomas@arnet.com.ar

5 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 MITRE 363 - VILLAGUAY 3434629342 46316243 brunougalde@hotmail.com

6 5544 ZIEGLER MARÍA FLORENCIA 31.724.191 BERNARDINO ZABURLIN 478 - VILLAGUAY 3454050672 ------------- florziegler@gmail.com

FUERO INTERVENTORES, VEEDORES, INTERVENTORES RECAUDADORES

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION CELULAR TELEFONO E-MAIL 

1 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO 28.360.815 B. MITRE Nº 363. VILLAGUAY 0343154532211 3434532211 nelsonclivio@yahoo.com.ar

2 2909 PENCO ANDREA SILVIA 18.141.259 NOGOYA 547 - VILLA CLARA 03456264314 03454213116 andsil259@hotmail.com

3 5544 ZIEGLER MARÍA FLORENCIA 31.724.191 BERNARDINO ZABURLIN 478 - VILLAGUAY 3454050672 ------------- florziegler@gmail.com
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